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 سازد. ها را ممکن می تفکر مثبت دید انسان را باز کرده و غیرممکن
 

 تداوم زیان با تولید مازاد و کاهش تقاضا برای جوجه یکروزه
رئیس انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه گفت: با توجه به کاهش تقاضا از سوی مرغداران و مازاد عرضه، تولیدکنندگان جوجه از محلح  

شوند. غلامعلی فارغی با اشاره به اینکه حال و روز تولیدکنندگان جوجه یکروزه تعریفی ندارد، اظهار کحرد:  فروش ماهانه متلم  زیان می

تا  ۲۵۵هزار و  ۳تومان بوده، در حالی که قیمت تمام شده  ۰۵۵هزار و  ۲تا  ۰۵۵هزار و  ۲هم اکنون متوسط نرخ هر قطعه جوجه یکروزه 

رسد، افزود: با توجه به کاهش تحقحاضحای  میلیارد تومان می ۲۰۵تا  ۲۵۵هزار تومان است. او با اشاره به اینکه زیان ماهیانه صنعت به  ۴

 اند. های اخیر زیان قاب  توجهی متلم  شده مرغداران و مازاد تولید جوجه، تولیدکنندگان طی ماه

 شود. میلیون قطعه نهاده تامین می ۰۵قطعه اعلام کرد و گفت: هم اکنون برای   میلیون ۰۲۵فارغی تولید ماهیانه جوجه یکروزه را 

دهد که اگر تدابیری بحرای ایحن  مسئول ادامه داد: با توجه به شرایط نامساعد تولیدکنندگان، دولت از جیب تولیدکننده یارانه می این مقام

 میلیارد تومان هزینه در بردارد.  شود که بازگشت آن هزاران موضوع اندیشیده نشود، صنعت مرغداری نابود می

ه او با بیان اینکه توزیع نهاده از طریق سامانه بازارگاه جوابگوی نیاز مرغداران نیست، گفت: با توجه به نگرانی مرغداران نسبت به آیحنحد

 دازنهاده دامی، تقاضای چندانی برای خرید در بازار وجود ندارد و به عبارت دیگر به دلی  نبود اطلاع کام  از تخصیص و انتقال ارز، چشم ان

هحزار و  ۲ای پیش روی صنعت نیست. رئیس انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه نرخ کنونی هر کیلو ذرت در بازار آزاد را  امیدوار کننده

هزار تومان اعلام کرد. او با بیان اینکه صادرات جوجه تعریفی ندارد، گفت: با توجحه بحه آنحکحه  ۰۱تا  ۰۰تومان و کنجاله سویا را  ۰۵۵

 شود، این میزان صادرات راهکار مناسبی برای مازاد تولید نیست. صادرات جوجه سهمیه بندی شده و با امضاهای طلایی انجام می

 ۴تحا  ۳میلیون قطعه جوجه یکروزه خبر داد و گفت: بنابر آمار از ابتدای سال به طور متوسط ماهانحه  ۴۵تا  ۳۵فارغی در پایان از مازاد 

ای برای شرایط بلرانی بیندیشند  ها را مطالعه کنند و راه چاره رود مسئولان روزی این گزارش میلیون قطعه جوجه صادر شده که انتظار می

 اند. چرا که متاسفانه تولیدکننده را به حال خود رها کرده

 

 ترین عامل افزایش نرخ تخم مرغ افزایش صادرات آن بود اصلی
ترین عام  افزایش نرخ تخم مرغ افزایش صادرات آن بود کحه  رضایی در خصوص افزایش نرخ تخم مرغ و گوشت هم توضیح داد: اصلی

با متوقف شدن موقت صادرات قیمت تخم مرغ به قیمت مصوب برگشت. مرتضی رضایی معاون امور دام وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به 

ها و وظایف اسحت و وقحتحی هحمحه  ها و ضوابط دست و پاگیر گفت: یک معنای دیگر ناهماهگی هم تداخ  مسئولیت کثرت دستورالعم 

آید. او در خصوص افزایش نرخ تخم مرغ و گوشت هم توضحیحح  خواهند به وظایفشان عم  بکنند این مشکلات به وجود می ها می دستگاه

ترین عام  افزایش نرخ تخم مرغ افزایش صادرات آن بود که با متوقف شدن موقت صادرات قیمت تخم مرغ به قیمت مصحوب  داد: اصلی

برگشت، اما در مورد گوشت با توجه به نوسان قیمت ارز، عطش قاچاق معکوس اتفاق افتاد وگرنه در تولید گوشت اتفاقی نیفتاده است و 

 هزار تومان برمی گردد. ۰۵با تدابیری که اتخاذ شده به زودی قیمت گوشت به زیر 

 

 ها به وزارت جهاد واکنش تولیدکنندگان به واگذاری تنظیم بازار نهاده
سخنگوی اتلادیه مرغداران میهن با بیان اینکه در شرایط فعلی مشک  تامین نهاده است و تفاوتی نمی کند تنظیم بازار بر عهده کحدام 

 دستگاه باشد،گفت:دولت از تولیدکننده،یارانه مصرف کننده را دریافت می کند.

های دامی به وزارت جهاد کشاورزی گفت: پیش از این هحم  ناصر نبی پور در واکنش به واگذاری تمام اختیارات مربوط به تنظیم بازار نهاده

های دامی به این وزارت خانه واگذار شحده  های دیگری از فرایند تنظیم بازار نهاده ها در اختیار وزارت جهاد بود و الان قسمت توزیع نهاده

یا کند. وی ادامه داد: هنوز نهاده مربوط به ماه مهر به تولیدکننده تلوی  داده نشده  است ولی این مشکلی را از تولید و تولیدکننده رفع نمی

دانند این خلأ یک ماهحه  ها یک ماه عقب هستیم و تولیدکنندگان نمی اگر هم شده هنوز بارگیری نشده است، بنابراین در روند تلوی  نهاده

آزاد از  زاررا چگونه برطرف کنند و ناچارند که از بازار آزاد نهاده مورد نیازشان را تأمین کنند. نبی پور با بیان اینکه قیمت کنجاله سویا در با

برابر شده است. به عحنحوان  ۱تا  ۰های واکسن و دارو نیز  تومان است، گفت: هزینه ۴۴۵۵هزار تومان هم گذشته و قیمت ذرت بالای  ۰۱

تومحان رسحیحده اسحت و  ۴۵۵هزار و  ۴تومان بوده الان به  ۰۵۵ماه قب ، هزینه دو واکسن آنفلوانزا برای هر قطعه مرغ،  ۰مثال حدود 

تواند این هزینه را تأمین کند. وی تصریح کرد: با شرایط موجود، مهم نیست که تنظیم بازار در اختیار چه دستگاه و نهحادی  تولیدکننده نمی

خواهند تنظیحم بحازار  باشد مساله مهم بلث تأمین است. وقتی ارز و کالا فراوان باشد مشکلی هم وجود ندارد اما وقتی نیست چگونه می

انجام دهند؟نبی پور ادامه داد: از سوی دیگر هم دولت حاضر به تغییر نرخ تخم مرغ نیست هم اکنون قیمت تمام شده تولید هر کیلوگحرم 

 هزار تومان عرضه کنید که این درست نیست. ۰۲گویند باید آن را به قیمت  هزار تومان است و به تولیدکننده می ۰۰تخم مرغ بیش از 

 گیرد. وی تصریح کرد: در واقع دولت به جای اینکه به تولیدکننده یارانه بدهد یارانه مصرف کننده را هم از تولیدکنندگان می

 01111حداکثر  9011حداقل  فسفات 05151حداکثر 05951حداقل  مرغ زنده
25950حداکثر20440حداقل مرغ کشتار 1500رومانی  1500اکراین    1500برزیل  ذرت   
 0111سویا ناب   0771– 0951کلهر  کنجاله سویا  00111حداکثر  01011حداقل تخم مرغ

 55111حداکثر  50111حداقل  متیونین 00511حداکثر 00511حداقل  بوقلمون کشتار
 05111حداکثر  00111حداقل  لیزین 05511حداکثر07511حداقل  بوقلمون زنده
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